



St1 Lähilämpö - siirry 10-30% edullisempaan uusiutuvaan energiaan ilman omaa investointia

Siirtyminen uusiutuvaan energiaan koetaan yrityksissä, kunnissa ja taloyhtiöissä usein haastavaksi prosessiksi, vaikka kiinnostusta edullisemmän uusiutuvan energian käyttöön löytyisikin. Myös lämmitysjärjestelmiin investointi ja ylläpito tiedetään vievän resursseja, joille olisi muutakin käyttöä.

Tähän on nyt tarjolla uudenlainen ratkaisu, jossa vaihto uusiutuvaan energiaan tuottaa asiakkaalle heti positiivista kassavirtaa ja huoletonta lämmitysenergiaa.

Ympäristöystävällinen ja tehokas Gebwell-lämpöpumppu tarjoaa energiatehokkaan ja edullisen tavan tuottaa lämmitysenergiaa koko kiinteistön tarpeisiin. Melo Oy:n ja St1:n asiantuntijat toteuttavat kiinteistösi juuri oikeanlaisen ja tarpeita vastaavan lämmitysjärjestelmän aina suunnittelusta käyttövalmiiseen laitteistoon asti.

Lämpöpumppuratkaisu helposti käyttöön – ilman alkuinvestointeja ja ylläpitokuluja!

St1:n ja **Melo Oy:n** yhdessä valmistama St1 Lähilämpölaite lämmittelee kiinteistösi ilman fossiilisia CO₂-päästöjä ja edullisemmin kuin fossiilisiin polttoaineisiin, perinteiseen kaukolämpöön tai suorasähköön perustuvat lämmitysjärjestelmät. Hyödynnämme lähienergiaa maasta ja poistoilmasta käyttäen lämpökaivoja, lämpöpumppuja ja lämmöntalteenottolaitteita.

St1 Lähilämmössä St1 investoi lämmitysjärjestelmään ja asiakas siirtyy suoraan ostamaan 10-30% nykyistä edullisempaa energiaa. Säästöt alkavat heti asennuspäivästä, eikä tilaajan tarvitse odottaa laitteiston takaisinmaksuajan päättymistä. Sopimusaika on 5-15 vuotta, jonka jälkeen laitteet siirtyvät asiakkaalle veloituksetta ja lämmityskulut putoavat jopa 70% ilman minkäänlaista investointia tai jatkamme ylläpitoa vieläkin edullisemmalla hinnalla.

Uudenlainen tapa siirtyä maalämpöön

St1 vastaa kaikista laitteiden ja maalämpökaivojen asennus- ja ylläpitokustannuksista koko sopimuskauden ajan. St1 Lähilämpöön kannattaa siirtyä silloinkin kun perinteistä maalämpöinvestointia ei muiden peruskorjausten takia vielä olisi mahdollista toteuttaa. St1 Lähilämmössä säästöt alkavat heti ja laitteisto on lunastettavissa ikävähennys huomioon otuna koska tahansa sopimuskauden aikana. Investoinnin kulut maksetaan lämmitysjärjestelmän saavuttamilla säästöillä.

Tilaa veloitukseton St1 Lähilämmön kartoitus ja tarjous heti asiantuntijaltasi!

Pirkanmaan AutomaatioKeskus
Melo Oy

Puhelin
020 – 7661 661

www.pakmelo.fi
pakmelo@pakmelo.fi

Mikkolantie 13, 33470 Ylöjärvi